Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 января  2022 г.                                                                                                                          № 03

 «О создании  Рабочей группы по профилактике и пресечению незаконной заготовки и оборота древесины»

В целях контроля за целевым  использованием древесины,
распоряжаюсь:

Создать комиссию по профилактике и пресечению незаконной заготовки древесины в следующем составе:

1.  Иванов Ж.Д – глава МО СП «Хошун - Узурское»;
2. Ринчинова Д.В – специалист администрации МО СП «Хошун - Узурское»
3. Содномова Н Г.- председатель Совета депутатов МО СП «Хошун - Узурское»
4. Ракшеев Б.Ц – депутат Совета депутатов МО СП «Хошун - Узурское»
5. Самбуева С.С - депутат Совета депутатов МО СП «Хошун - Узурское»

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                                Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: